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          Fermer        
						
        La CIG est organisée en Services, chacun ayant pour objectif de servir les membres de la meilleure façon qui soit pour tous les aspects liés à la vie juive et aux activités sociales. Dans les rubriques qui suivent vous trouverez une description succincte et une description détaillée de chaque Service. Chaque Service est dirigé par un Responsable qui est placé sous l’autorité du Secrétaire Général à l’exception du Rabbinat qui est placé sous l’autorité du Comité de la CIG. Chaque Service propose des activités régulières ou ponctuelles qui sont décrites dans ce site.      
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					Aie ! Cette page est introuvable.

				
				
					Apparemment, rien n’a été trouvé à cette adresse. Essayez avec une recherche ?
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					Avenue Dumas, 21 - 1206 Genève

+41 22 317 89 00

				

				
					Contact rapide


					Administration/Standard
Adhésion 
Administration des biens
Bibliothèque
Centre des jeunes
Cimetière de Veyrier
Communication et évènements
Comptabilité
Culte
Culture
Gan Yeladim Jardin d’enfants «Edmundo Safdié»
Oulpan
Patrimoine
Restaurant
Secrétariat Général
Sécurité
Service Social
Synagogue Beth Yaacov
Synagogue Avenue Dumas
Talmud Torah
Traiteur « Le Jardin »


Administration/Standard
T. +41 22 317 89 00 
Secretgen@comisra.ch

Adhésion 
T. +41 22 317 89 75
Adhesion@comisra.ch

Administration des biens
T. +41 22 317 89 75
Secretgen@comisra.ch

Bibliothèque
T. +41 22 317 89 70
Bibliotheque@comisra.ch

Centre des jeunes
T. +41 22 317 89 08
T. +41 22 317 89 80
R.ccjj@comisra.ch

Cimetière de Veyrier
T. +41 22 784 16 05
Cimet@comisra.ch

Communication et évènements
T. +41 22 317 89 54
Events@comisra.ch

Comptabilité
T. +41 22 317 89 02
T. +41 22 317 89 03
T. +41 22 317 89 04
Compta@comisra.ch

Culte
T. +41 22 317 89 07
Culte@comisra.ch

Culture
T. +41 22 317 89 30
Culture@comisra.ch

Gan Yeladim Jardin d’enfants «Edmundo Safdié»
T. +41 22 899 13 32
Gan@comisra.ch

Oulpan
T. +41 22 317 89 07
Oulpan@comisra.ch

Patrimoine
T. +41 79 202 33 70
Patrimoine@comisra.ch

Restaurant
T. +41 22 317 89 10
Restaurant@comisra.ch

Secrétariat Général
T. +41 22 317 89 00
Secretgen@comisra.ch

Sécurité
T. +41 22 317 89 60
R.Securite@comisra.ch

Service Social
T. +41 22 317 89 22/23/24
Servsoc@comisra.ch

Synagogue Beth Yaacov
T. +41 22 311 48 15 (entre 8h et 10h seulement) 
T. +41 22 317 89 07/00
Culte@comisra.ch

Synagogue Avenue Dumas
T. +41 22 317 89 07
Culte@comisra.ch

Talmud Torah
T. +41 22 317 89 06
Talmudtorah@comisra.ch

Traiteur « Le Jardin »
T. +41 22 317 89 10
T. +41 22 317 89 19
Restaurant@comisra.ch


					Que faire en cas de ?


					Retrouvez toutes les informations utiles en cas d’évènement planifié ou non.

				

				
					Horaires


					Heures de réception et de réponse téléphonique des services administratifs et bureaux de la C.I.G.:

Lundi, mardi, jeudi:

9h00-12h00 et 14h00-15h30

Mercredi:

9h00-12h00 et 13h00-16h00

Vendredi et veille de fêtes juives:

9h00-12h00

				

				
					Vous utilisez une traduction fournie par Google. Le site est disponible de manière officielle en français et anglais uniquement.					Annuler la traduction automatique
				

				
					
			Politique générale de protection des données
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